令和 4 年 8 月３０日

お客様 各位

音更町農業協同組合

経 済 部  燃 料 課

給油所営業時間変更のお知らせ

晩夏の候、各位におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。

日頃より当組合燃料事業にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

標記の件について、誠に勝手ではございますが、令和 4 年 11 月 1 日（火）より

営業時間を下記の通り変更させていただきます。

営業時間変更に伴い、お客様の皆様には大変ご不便をおかけすることになりますが、

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１．営業時間

店舗 変更後 変更前

第１ＳＳ 7：30～19：00 7：30～20：00

第２ＳＳ 7：30～19：00 7：30～20：00

２．変更開始日 令和４年１１月１日（火）より

３．お問合せ先 経済部燃料課 ３１-4030

以上